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Naczynie stołowe 

Prawo z rejestraęji wzoru przemysłowego trwa od 14 października 2004r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest naczynie stołowe, 
znajdujące zastosowanie w gospodarstwie domowym, w restauracjach 
oraz w innych zakładach żywienia. Naczynie jest przeznaczone do 
podawania posiłków oraz napojów. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 
postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, kolorystkę, materiał oraz 
ornamentację. Wytwór nadaje się do wielokrotnego odtwarzania 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na 
załączonym rysunku, fig.1, prezentującym naczynie w widoku 
ogólnym z góry oraz na załączonej fotografii, fig.2 - ilustrującej 
zdobienie naczynia w powiększeniu. 



Naczynie jest wykonane ze szkła, korzystnie z porcelany. 
Obrzeże naczynia stołowego jest ozdobione ażurowym szlaczkiem w 
powtarzalne wzory. Wzory są utworzone z ułożonych fantazyjnie 
otworów. Otwory mają zarys poprzecznych i ukośnych odcinków, 
niewielkich kółek, elips i figur o zarysie litery „V". Zewnętrzna krawędź 
naczynia jest sfalowana i ozdobiona złotą linią. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć, że 
wokół obwodu naczynia rozciąga się ornament 1, który przypomina w 
swej formie połączone jedna z drugą figury, zbliżone w zarysie do 
rombów. Linia konturowa tych figur jest utworzona z cienkich, 
nieregularnych odcinków. Pozostała część naczynia jest ozdobiona 
motywem graficznym 2, na który składają się stylizowane kwiaty i 
liście. Ich kolorystyka jest utrzymana w tonacji zgniłej zieleni, brązu i 
beżu a więc kolorów jesieni. Płatki kwiatów składających się na motyw 
graficzny 2 są w środku beżowe i jaśnieją ku zewnętrznym 
krawędziom. Spod tych płatków widoczne są większe, o 
postrzępionych krawędziach płatki. Płatki te są beżowe wewnątrz a na 
obrzeżach brązowe. Spod postrzępionych płatków są widoczne jasno-
zielone, ciemniejące ku środkowi płatki. Kwiatki motywu graficznego 2 
są połączone ze stylizowanymi gałązkami i liśćmi o fantazyjnych 
kształtach. Gałązki i liście zostały przestawione jako łukowo wygięte, 
o zmiennej grubości linii oraz nieregularne figury. Liście i gałązki są w 
kolorze zielonym, szarym, beżowym, brązowym. Na gałązkach znajdują 
się brązowe lub brązowe cieniowane plamy stylizujące pąki. 
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Fig. 1 



Fig. 2 
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